LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: NOMAD BUILDING - GODINE SHERBIMI, BANIMI DHE HOTELERI 17, 18, 19 DHE 20 KATE ME 4 KATE PARKIMI

NENTOKIF, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES "ARTECH GROUP" SH.P.K.
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LEGJENDA
I l Objekti

- == Konturi i Pronés

Znj. BELINDA BALLUK

— — Konturi i Katit Pérdhe

— — Konturi i Néntokés

- PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1505.45 m?

Sipérfaqge e truallit e zéné nga struktura (kat pérdhe): 622.5 m? s ; . .

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 132682 m? - Miratuar me Vendim t&¢ KKT Nr. 17, Daté 29.05.2024

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toke: 4962.4 m? LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "NOMAD BUILDING - GODINE SHERBIMI b

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 41 % B DHE HOT AN TOKE

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 599, ANIMI ELEBI 17,18,19 DI-IE 20 KATE ME 4 KATE PARKIMI NENTOKE,

Intensiteti i nd&rtimit: 8.8 ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANK, ME SUBJEKT ZHVILLUES ARTECH

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 72.72 m GROUP SH.P.K. " ,

Numri i kateve mbi toké: 17,18,19,20 kat P  —  — —— ————— : — —

£ .. PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES PER OBJEKTIN:

Numri i kateve nén toke: et EMERTIMI I FLETES: ‘ LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "NOMAD BUILDING - GODINE SHERBIMI, BANIMI DHE

| HOTELERI 17, 18, 19 DHE 20 KATE ME 4 KATE PARKIMI NENTOKE, ME VENDNDODHJE | |
- ‘ NE BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES ARTECH GROUP SH.PK. "

TREGUES TEKNIK: —_— — — , : —

Zona Kadastrale: Z.K. 8250; Nr. pasurie 2/61, 2/62, 2/356, 2/713, 2/748, 2/750, 2/761, 2/796, POROSITES B !

2/798,2/799, 2/831, 2/836, 2/837, 2/846. ' ARTECH GROUP" $HP-K- '
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KUFIZIMET: PROJEKTUES: "DALMAT ARCHITEC | Do) | |
| __ Ao blbsree Qe |

Distancat nga kufiri i pronés: Distancat nga objektet: = === s — — ~] 4 -
Veriu: 0.5m-25m Jugu: 53m-204m ‘ N —TIRPF '
g 31m-123m L inda: 79m-9.5m ZHVILLUES: "ARTECH GRQUP" SHP.K, [ o oRoup
Lindja: 6.5m-9m Peréndimi: 62m-11.7m ' ,//,} /25 ; @.{ |
Peréndimi: 23m-7m == ———————— ”’(7 | P NUIS:  L71723009y
v v mz_l;:+3_55f 6% 400 6003 !
‘ mail:  info@artech.al
Distancat nga aksi i rrugés: FAZA E PROJEKTIT' - PROJEKT ZBATIM TIRANE - ALBANIA ‘
Veriu: 81m-83m ‘ |
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